
Soutěž „O pohár rektora ZČU“ 
KTS ZČU pořádá 

Mezifakultní turnaj ve frisbee - KANJAM 
 

 

Termín: 26. 3. 2024 (úterý) 

 

Začátek : 13.30 hod. začínáme hrát/ zakončení cca 15.00 hod. - vyhlášení vítězů 

 

Prezentace: 13.00 hod. 

 

Startovné: 0,- Kč / družstvo 

 

Místo: volnočasová ploch před KTS/ v případě velmi nepříznivého počasí se     

           přesuneme do sportovní haly KTS, Univerzitní 14 

 

Přihlášky: Mgr. Pavel Červenka, KTS - do 17.3.2024  
                    cervenka@kts.zcu.cz, 602 434 133  nebo osobně 
 
Účastnit se mohou studenti i zaměstnanci, kteří chtějí bodově přispět na konto svojí fakulty 

v soutěži OPR. Fakulty hrají o body do celoroční soutěže O pohár rektora ZČU. I účast týmu 

přináší body - viz http://kts.zcu.cz/Sportovni_akce/Pohar_rektora/ 

 

Hra s diskem, kterou si může zahrát každý a skoro všude. Jde o soutěž dvojic, kdy jeden 

z dvojice disk hází a druhý ho (v případě nepřesného hodu) dorazí do koše. Jak je to prosté  

 

https://www.youtube.com/watch?v=5jTog9qeVW8&t=142s 

 

 

 
 

Systém: turnajovým způsobem, který bude upřesněn podle počtu přihlášených družstev 

 

PŘIJĎTE SE POBAVIT  

mailto:cervenka@kts.zcu.cz
https://www.youtube.com/watch?v=5jTog9qeVW8&t=142s

